
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 października 2019 r. 

Poz. 2074 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 11 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie praktyki zawodowej realizowanej w ramach kształcenia fizjoterapeutów 

Na podstawie art. 14 ust. 11 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2019 r. poz. 952) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie praktyki zawodowej realizowanej 

w ramach kształcenia fizjoterapeutów (Dz. U. z 2018 r. poz. 2135) w załączniku nr 2 do rozporządzenia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) na stronie 3 wyrazy: 

a) „pieczęć jednostki organizacyjnej uczelni” zastępuje się wyrazami „pieczęć, nadruk lub naklejka zawierające nazwę, 

adres oraz NIP jednostki organizacyjnej uczelni”, 

b) „podpis i pieczątka kierownika jednostki organizacyjnej uczelni” zastępuje się wyrazami „pieczątka, nadruk lub 

naklejka zawierające imię i nazwisko oraz oznaczenie funkcji kierownika jednostki organizacyjnej uczelni oraz 

jego własnoręczny podpis”; 

2) w częściach I–IV wyrazy „pieczątka i podpis opiekuna” zastępuje się wyrazami „pieczątka, nadruk lub naklejka 

zawierające imię i nazwisko oraz oznaczenie funkcji opiekuna, oraz jego własnoręczny podpis”; 

3) w części V wyrazy: 

a) „pieczęć jednostki organizacyjnej uczelni” zastępuje się wyrazami „pieczęć, nadruk lub naklejka zawierające nazwę, 

adres oraz NIP jednostki organizacyjnej uczelni”, 

b) „pieczęć podmiotu leczniczego” zastępuje się wyrazami „pieczęć, nadruk lub naklejka zawierające nazwę, adres 

oraz NIP podmiotu leczniczego”, 

c) „pieczątka i podpis opiekuna” zastępuje się wyrazami „pieczątka, nadruk lub naklejka zawierające imię i nazwisko 

oraz oznaczenie funkcji opiekuna, oraz jego własnoręczny podpis”, 

d) „pieczątka i podpis kierownika jednostki organizacyjnej uczelni” zastępuje się wyrazami „pieczątka, nadruk lub 

naklejka zawierające imię i nazwisko oraz oznaczenie funkcji kierownika jednostki organizacyjnej uczelni, oraz 

jego własnoręczny podpis”. 

§ 2. Do dzienników praktyki zawodowej prowadzonych w dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje 

się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 




